Chocolate Pumpkin ale

Kiekis: 34 litrai
Efektyvumas: 71 %

Stilius:  Alus su prieskoniais, Zolelémis ar darZzovémis

Aludaris:  Zalvarinis
Receptas sukurtas: 2014-09-17 13:43:23
Receptas modifikuotas: 2014-12-13 14:36:54

OG: 1.064
FG: 1.017
ABV: 6.2 %
IBU: 0
EBC: 64

IBU/OG: 0.00 (kartumo néra, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Marris Otter

MieZiniai dribsniai

Skrudintas mieZiy salyklas 'Biscuit’
Kvietiniai dribsniai

Skrudintas kvieciy salyklas

BEST Caramel Light salyklas

BEST Caramel Amber salyklas
Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate’

Mielés

Pavadinimas
Wyeast 1084: Irish Ale

Pastabos

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 6.000

3.0 1.950

50.0 0.675

3.0 0.675

900.7 0.525

30.0 0.300

70.1 0.300

900.7 0.150

10.575

2025-07-25

Kiekis (%)
56.7

18.4

6.4

6.4

5.0

2.8

2.8

1.4

Kiekis (g)
18.0

2kg molidigo,2 vanilés pupeles tik iSvirus (Saukstelis cinamono, 0,5 imbiero, 1/4 kvapniuyjy pipiry, 0,5 muskato)ir 100g kakavos j antrine,
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